
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

R-81202

informacja o pociągu M-7711 R-31503 M-7921 M-7713 M-7021 M-7923 M-7715 M-7717 M-7719 R-15107 M-7925 M-7721 M-7723 M-7725
2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2

% <
km K   W § § § K   X § §

0 o    0.45 z tab.    4.50    5.10    5.30    5.50    6.05    6.20    6.35 z tab.    6.57    7.05    7.15    7.30
7    0.51 110    4.56    5.16    5.36    5.56    6.11    6.26    6.41 606    7.03    7.11    7.21    7.36
11 p    0.54 ©    4.59    5.19    5.39    5.59    6.14    6.29    6.44    7.06    7.14    7.24    7.39
< 0  WARSZAWA ZACHODNIA o ©    2.45 © © © © © © © 6.00 © © © ©

< 2  Warszawa Ochota ©   <  © © © © © © ©   <  © © © ©

< 4  Warszawa Centralna © 2.55 © © © © © © © 6.10 © © © ©

< 4  Warszawa Śródmieście ©   <  © © © © © © ©   <  © © © ©

< 6  Warszawa Powiśle ©   <  © © © © © © ©   <  © © © ©

< 8  Warszawa Stadion ©   <  © © © © © © ©   <  © © © ©

< p ©    3.02 © © © © © © © 6.17 © © © ©

< o ©    3.19 © © © © © © ©    6.39 © © © ©

< 16  Warszawa Rembertów ©   |  © © © © © © ©   |  © © © ©

< 23  Zielonka Bankowa ©   |  © © © © © © ©   |  © © © ©

< 25  Zielonka p ©   |  © © © © © © ©   |  © © © ©

11 Zielonka o    0.55   |     5.00    5.20    5.40    6.00    6.15    6.30    6.45   |     7.07    7.15    7.25    7.40
14    0.58   |     5.03    5.23    5.43    6.03    6.18    6.33    6.48   |     7.10    7.18    7.28    7.43
16    1.01   |     5.06    5.26    5.46    6.06    6.21    6.36    6.51   |     7.13    7.21    7.31    7.46
18 Wołomin    1.05   |     5.10    5.30 5.50    6.10    6.25    6.40    6.55   |     7.17    7.25    7.35    7.50
19    1.08   |     5.13    5.33 p.    6.13    6.28    6.43    6.58   |     7.20    7.28    7.38    7.53
22    1.11   |     5.16    5.36       6.16    6.31    6.46    7.01   |     7.23    7.31    7.41    7.56
24    1.14   |     5.19    5.39       6.19    6.34    6.49    7.04   |     7.26    7.34    7.44    7.59
28    1.18   |     5.23    5.43       6.23    6.38    6.53    7.08   |     7.30    7.38    7.48    8.03
31    1.22   |     5.27    5.47       6.27    6.42    6.57    7.12   |     7.34    7.42    7.52    8.07

p    1.25    4.01    5.30    5.50       6.30    6.45    7.00    7.15    7.19    7.37    7.45    7.55    8.10
o    4.02    5.31          6.31    7.19    7.38

37   |     5.34          6.34   |     7.41
39   |     5.37          6.37   |     7.44
44   |     5.41          6.41   |     7.48
50   |     5.46          6.46   |     7.53
52   |     5.49          6.49   |     7.56
55 Łochów   |     5.53          6.53   |     8.00
60   |     5.58          6.58   |     8.05
65   |     6.02          7.02   |     8.09
69   |     6.06          7.06   |     8.13
78   |     6.13          7.13   |     8.20
84 530 p    4.36    6.22          7.20    7.51    8.27

530 o    4.37    7.52 9.56
530 p 5.38 8.48 11.25

W z Krakowa Płaszowa/Bielska Białej, kursuje  26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII.;
X Szczecin Główny - Ełk, kursuje do 31.I, 21.VI - 31.VIII codziennie, 

poza tym w U oraz 1, 22.V oprócz 3, 24.V. ("K" do Białegostoku);
D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8 ważna od 03 lipca do 07 sierpnia br.

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

6 TLK

informacja o pociągu R-91001 M-7927 M-20721 M-7727 M-7729 M-80721 M-7929 M-7731 I-7115 M-7931 M-7733 M-7735 M-7737 R-51119 M-7933
1-2 RF 2 2 2 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 1-2 2
% <<<< ¥¥¥¥ < 2 < %

km K   W Z § [ K   X § K   Y
0 o       7.50 z tab.    8.10    8.20    8.50    9.20 z tab.    9.50   10.20   10.50   11.20 z tab.   11.50
7    7.56 601    8.16    8.26    8.56    9.26 606    9.56   10.26   10.56   11.26 606   11.56
11 p    7.59 ©    8.19    8.29    8.59    9.29 ©    9.59   10.29   10.59   11.29 ©   11.59
< 0  WARSZAWA ZACHODNIA o    7.10 ©    7.30 © © © ©    9.22 © © © ©   11.18 ©

< 2  Warszawa Ochota   <  ©    7.34 © © © ©   <  © © © ©   <  ©

< 4  Warszawa Centralna 7.20 © © © © © © 9.32 © © © © 11.28 ©

< 4  Warszawa Śródmieście   <  ©    7.36 © © z tab. © ©   <  © © © ©   <  ©

< 6  Warszawa Powiśle   <  ©    7.38 © © 613 © ©   <  © © © ©   <  ©

< 8  Warszawa Stadion   <  ©    7.42 © © < © ©   <  © © © ©   <  ©

< p 7.27 ©    7.44 © © 8.06 © ©    9.39 © © © ©   11.35 ©

< o 7.29 ©    7.45 © © 8.13 © ©    9.41 © © © ©   11.37 ©

< 16  Warszawa Rembertów   |  ©    7.54 © © 8.21 © ©   |  © © © ©   |  ©

< 23  Zielonka Bankowa   |  ©    8.03 © © 8.30 © ©   |  © © © ©   |  ©

< 25  Zielonka p   |  ©    8.06 © © 8.34 © ©   |  © © © ©   |  ©

11 Zielonka o   |     8.00    8.07    8.20    8.30 8.34    9.00    9.30   |    10.00   10.30   11.00   11.30   |    12.00
14   |     8.03    8.11    8.23    8.33 8.38    9.03    9.33   |    10.03   10.33   11.03   11.33   |    12.03
16   |     8.06    8.14    8.26    8.36 8.41    9.06    9.36   |    10.06   10.36   11.06   11.36   |    12.06
18 Wołomin   |     8.10    8.19    8.30    8.40 8.44    9.10    9.40   |    10.10   10.40   11.10   11.40   |    12.10
19   |     8.13    8.22    8.33    8.43 8.47    9.13    9.43   |    10.13   10.43   11.13   11.43   |    12.13
22   |     8.16    8.25    8.36    8.46 8.50    9.16    9.46   |    10.16   10.46   11.16   11.46   |    12.16
24   |     8.19    8.29    8.39    8.49 8.54    9.19    9.49   |    10.19   10.49   11.19   11.49   |    12.19
28   |     8.23    8.33    8.43    8.53 8.58    9.23    9.53   |    10.23   10.53   11.23   11.53   |    12.23
31   |     8.27    8.37    8.47    8.57 9.02    9.27    9.57   |    10.27   10.57   11.27   11.57   |    12.27

p    8.18    8.30    8.41    8.50    9.00 9.05    9.30   10.00   10.19   10.30   11.00   11.30   12.00   12.15   12.30
o    8.19    8.31          9.31      10.20   10.31            12.16   12.31

37   |     8.34          9.34      |    10.34            |    12.34
39   |     8.37          9.37      |    10.37            |    12.37
44   |     8.41          9.41      |    10.41            |    12.41
50   |     8.46          9.46      |    10.46            |    12.46
52   |     8.49          9.49      |    10.49            |    12.49
55 Łochów   |     8.53          9.53      |    10.53            |    12.53
60   |     8.58          9.58      |    10.58            |    12.58
65   |     9.02         10.02      |    11.02            |    13.02
69   |     9.07         10.06      |    11.06            |    13.06
78   |     9.14         10.13      |    11.13            |    13.13
84 530 p    8.53    9.21         10.20      10.54   11.20            12.50   13.20

530 o 8.54 9.56   10.55               12.51 14.06
530 p 9.55 11.25 11.58 13.53 15.35

W do Suwałk/Śeśtokai ("K" do Suwałk); Z

X Poznań Główny - Białystok, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III; [

Y Bydgoszcz Główna/Poznań Główny - Białystok;
D.K

Mokra Wieś

(270308)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 59 włącznie;

(270308)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 59 włącznie;

Klembów

Szewnica

Ossów

MAŁKINIA

Mokra Wieś
Szewnica

Ostrówek Węgrowski

Białystok

Kobyłka

9  Warszawa Wschodnia

Ossów

Urle

WARSZAWA WILEŃSKA
Ząbki

WARSZAWA - MAŁKINIA Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600610

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Zagościniec

9

Zielonka

 Warszawa Wschodnia

Wołomin Słoneczna

Dobczyn

Kobyłka

6
7
3

Jasienica Mazowiecka

Topór

Prostyń
Sadowne Węgrowskie

Urle
Barchów

Chrzęsne

34 Tłuszcz

6
1
0

MAŁKINIA
Małkinia
Białystok

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Barchów

Ostrówek Węgrowski
Topór
Sadowne Węgrowskie

Ząbki

WARSZAWA - MAŁKINIA

Chrzęsne

Dobczyn
Klembów
Jasienica Mazowiecka

Zagościniec
Wołomin Słoneczna

Zielonka

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Małkinia

z Żyrardowa, kursuje do Warszawy Zachodniej w §;

z Czeremchy;

Prostyń

519

6
7
4 6
1
0

WARSZAWA WILEŃSKA

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600610

34 Tłuszcz 519

W
IG
R
Y

H
A
Ń
C
ZA

TLK
 STA

R
O
STA

N
IEM

EN



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

informacja o pociągu M-7739 M-7935 M-7741 R-61105 M-7937 M-7743 M-7745 M-20731 M-7939 M-7747 M-7749 M-721 M-7751
2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

<<<<

km K   W § §

0 o   12.20   12.50   13.20 z tab.   13.50   14.10   14.30 z tab.   14.50   15.00   15.15      15.30
7   12.26   12.56   13.26 601   13.56   14.16   14.36 601   14.56   15.06   15.21   15.36
11 p   12.29   12.59   13.29 ©   13.59   14.19   14.39 ©   14.59   15.09   15.24   15.39
< 0  WARSZAWA ZACHODNIA o © © ©   12.55 © © ©   14.05 © © ©   14.55 ©

< 2  Warszawa Ochota © © ©   <  © © ©   14.08 © © ©   14.58 ©

< 4  Warszawa Centralna © © © 13.20 © © © © © © © © ©

< 4  Warszawa Śródmieście © © ©   <  © © ©   14.11 © © ©   15.01 ©

< 6  Warszawa Powiśle © © ©   <  © © ©   14.13 © © ©   15.03 ©

< 8  Warszawa Stadion © © ©   <  © © ©   14.17 © © ©   15.07 ©

< p © © ©   13.27 © © ©   14.19 © © ©   15.09 ©

< o © © ©   13.29 © © ©   14.20 © © ©   15.10 ©

< 16  Warszawa Rembertów © © ©   |  © © ©   14.29 © © ©   15.18 ©

< 23  Zielonka Bankowa © © ©   |  © © ©   14.39 © © ©   15.27 ©

< 25  Zielonka p © © ©   |  © © ©   14.43 © © ©   15.31 ©

11 Zielonka o   12.30   13.00   13.30   |    14.00   14.20   14.40   14.44   15.00   15.10   15.25   15.31   15.40
14   12.33   13.03   13.33   |    14.03   14.23   14.43   14.47   15.03   15.13   15.28   15.35   15.43
16   12.36   13.06   13.36   |    14.06   14.26   14.46   14.50   15.06   15.16   15.31   15.38   15.46
18 Wołomin   12.40   13.10   13.40   |    14.10   14.30   14.50   14.54   15.10   15.20   15.35   15.42   15.50
19   12.43   13.13   13.43   |    14.13   14.33   14.53   14.57   15.13   15.23   15.38   15.44   15.52
22   12.46   13.16   13.46   |    14.16   14.36   14.56   15.00   15.16   15.26   15.41   15.47   15.55
24   12.49   13.19   13.49   |    14.19   14.39   14.59   15.03   15.19   15.29   15.44   15.51   15.58
28   12.53   13.23   13.53   |    14.23   14.43   15.03   15.07   15.23   15.33   15.48   15.54   16.02
31   12.57   13.27   13.57   |    14.27   14.47   15.07   15.11   15.27   15.37   15.52   15.58   16.06

p   13.00   13.30   14.00   14.11   14.30   14.50   15.10   15.14   15.30   15.40   15.55   16.02   16.09
o      13.31         14.12   14.31            15.31    

37      13.34         |    14.34            15.34    
39      13.37         |    14.37            15.37    
44      13.41         |    14.41            15.41    
50      13.46         |    14.46            15.46    
52      13.49         |    14.49            15.49    
55 Łochów      13.53         |    14.53            15.53    
60      13.58         |    14.58            15.58    
65      14.02         |    15.02            16.02    
69      14.06         |    15.06            16.06    
78      14.13         |    15.13            16.13    
84 p      14.20         14.46   15.20            16.20    

o         14.47 17.03
p 15.47 18.35

W Wrocław Główny - Białystok;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

informacja o pociągu R-31107 M-7753 M-7941 M-7755 M-7757 M-20741 M-7759 R-79111 M-7943 M-7761 M-7763 M-20723 R-77101 M-7945
1-2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 1-2 2
<<<< ¥

km K   W § § Z § K   X § K   Y
0 o z tab.   15.42   15.50   16.00   16.15 z tab.   16.30 z tab.   16.50   17.00   17.20 z tab. z tab. 18.00
7 605   15.48   15.56   16.06   16.21 601   16.36 601   16.56   17.06   17.26 601 601 18.06
11 p ©   15.51   15.59   16.09   16.24 ©   16.39 ©   16.59   17.09   17.29 © © 18.09
< 0  WARSZAWA ZACHODNIA o   15.00 © © © ©   15.55 ©   15.56 © © ©   16.55   17.10 ©

< 2  Warszawa Ochota   <  © © © ©   15.58 ©   <  © © ©   16.58   <  ©

< 4  Warszawa Centralna 15.20 © © © © © © 16.20 © © © © 17.20 ©

< 4  Warszawa Śródmieście   <  © © © ©   16.01 ©   <  © © ©   17.01   <  ©

< 6  Warszawa Powiśle   <  © © © ©   16.03 ©   <  © © ©   17.03   <  ©

< 8  Warszawa Stadion   <  © © © ©   16.07 ©   <  © © ©   17.07   <  ©

< p   15.27 © © © ©   16.09 ©   16.27 © © ©   17.09   17.27 ©

< o   15.29 © © © ©   16.10 ©   16.29 © © ©   17.10   17.29 ©

< 16  Warszawa Rembertów   |  © © © ©   16.18 ©   |  © © ©   17.18   |  ©

< 23  Zielonka Bankowa   |  © © © ©   16.27 ©   |  © © ©   17.29   |  ©

< 25  Zielonka p   |  © © © ©   16.30 ©   |  © © ©   17.33   |  ©

11 Zielonka o   |    15.53   16.00   16.10   16.25   16.31   16.40   |    17.00   17.10   17.30   17.34   |    18.10
14   |    15.56   16.03   16.13   16.28   16.34   16.43   |    17.03   17.13   17.33   17.38   |    18.14
16   |    15.59   16.06   16.16   16.31   16.37   16.46   |    17.06   17.16   17.36   17.40   |    18.17
18 Wołomin   |    16.03   16.10   16.20   16.35   16.41   16.50   |    17.11   17.20   17.40   17.44   |    18.21
19   |    16.06   16.13   16.23   16.38   16.43   16.52   |    17.13   17.23   17.43   17.47   |    18.23
22   |    16.09   16.16   16.26   16.41   16.46   16.55   |    17.16   17.26   17.46   17.50   |    18.26
24   |    16.12   16.19   16.29   16.44   16.50   16.58   |    17.20   17.29   17.49   17.53   |    18.30
28   |    16.16   16.23   16.33   16.48   16.53   17.02   |    17.23   17.33   17.53   17.57   |    18.33
31   |    16.20   16.27   16.37   16.52   16.57   17.06   |    17.27   17.37   17.57   18.01   |    18.37

p   16.13   16.23   16.30   16.40   16.55   17.00   17.09   17.13   17.31   17.40   18.00   18.04   18.11   18.41
o   16.14      16.31       17.01      17.14   17.33         18.12   18.42

37   |       16.34       ©      |    17.36         |    18.45
39   |       16.37       cd. tab      |    17.39         |    18.48
44   |       16.41       519      |    17.43         |    18.52
50   |       16.46               |    17.48         |    18.57
52   |       16.49               |    17.51         |  19.00
55 Łochów   |       16.53               |    17.55         |  19.04
60   |       16.58               |    18.00         |  19.09
65   |       17.02               |    18.04         |    19.13
69   |       17.06               |    18.08         |    19.17
78   |       17.13               |    18.15         |    19.24
84 p   16.47      17.20               17.47   18.22         18.46   19.32

o   16.48            17.48   18.47    
p 17.47 18.47 19.47

W Kraków  Główny - Białystok, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23.III; Z Grodziska Mazowiecki - Ostrołęka, kursuje do Warszawy Zachodniej w §;
X Łódź Fabryczna - Suwałki, kursuje  w Ç; [ z Grodziska Mazowieckiego, kursuje do Warszawy Zachodniej w §;
Y do Białegostoku; D.K

(091207)Wersja bez zmian czasowych;

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600
Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych

WARSZAWA WILEŃSKA

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Ząbki

WARSZAWA - MAŁKINIA

Chrzęsne

Klembów
Jasienica Mazowiecka

Kobyłka

Wołomin Słoneczna
Zagościniec
Dobczyn

Mokra Wieś
Szewnica
Urle
Barchów

Ostrówek Węgrowski
Topór
Sadowne Węgrowskie
Prostyń

6
1
0

6
7
5

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

6
7
6

WARSZAWA WILEŃSKA

 Warszawa Wschodnia

Ząbki

(050208)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 30 włącznie;

Zielonka

9

Dobczyn
Klembów
Jasienica Mazowiecka

Wołomin Słoneczna
Zagościniec

WARSZAWA - MAŁKINIA 6
1
0

Prostyń
MAŁKINIA
Małkinia
Białystok

Barchów

530

Ostrówek Węgrowski

530
530

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Kobyłka

 Warszawa Wschodnia

Ossów

Ossów

Białystok 530

MAŁKINIA 530
Małkinia

Topór
Sadowne Węgrowskie

Chrzęsne
Mokra Wieś
Szewnica
Urle

34

610

610

Tłuszcz 519

519

Zielonka

9

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

34 Tłuszcz

530

JA
Ć
W
IN

G

K
IN

G
A

B
R
A
N
IC
K
I

K
O
N
O
P
N
IC
K
A

ze Skierniew
ic



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

™™™™

B

informacja o pociągu M-11721 M-7765 M-7767 R-77103 M-7947 M-7769 M-20725 M-7949 M-7771 R-41115 M-7951 M-7773 M-7953 M-7955 I-99928 M-7775
2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 * 2

¥ % <<<<
km Y § K   W Z K   X Ø [

0 o z tab. 17.50   18.15      18.50   19.20 z tab.   19.50   20.20 z tab.   20.50   21.20   21.50   22.50   23.45
7 605 17.56   18.21   18.56   19.26 601   19.56   20.26 601   20.56   21.26   21.56   22.56   23.51
11 p © 17.59   18.24   18.59   19.29 ©   19.59   20.29 ©   20.59   21.29   21.59   22.59   23.54
< 0  WARSZAWA ZACHODNIA o   17.30 © ©   18.10 © ©   19.05 © ©   19.55 © © © © ©

< 2  Warszawa Ochota   17.33 © ©   <  © ©   19.08 © ©   <  © © © © ©

< 4  Warszawa Centralna © © © 18.20 © © © © © 20.20 © © © © 23.00 ©

< 4  Warszawa Śródmieście   17.36 © ©   <  © ©   19.11 © ©   <  © © © © © ©

< 6  Warszawa Powiśle   17.38 © ©   <  © ©   19.13 © ©   <  © © © © © ©

< 8  Warszawa Stadion   17.42 © ©   <  © ©   19.17 © ©   <  © © © © © ©

< p   17.44 © ©   18.27 © ©   19.19 © ©   20.27 © © © © © ©

< o   17.45 © ©   18.29 © ©   19.20 © ©   20.29 © © © ©   |  ©

< 16  Warszawa Rembertów   17.53 © ©   |  © ©   19.28 © ©   |  © © © ©   |  ©

< 23  Zielonka Bankowa   18.02 © ©   |  © ©   19.37 © ©   |  © © © ©   |  ©

< 25  Zielonka p   18.05 © ©   |  © ©   19.41 © ©   |  © © © ©   |  ©

11 Zielonka o   18.06   18.00   18.25   |    19.00   19.30   19.41   20.00   20.30   |    21.00   21.30   22.00   23.00   |    23.55
14   18.09   18.03   18.28   |    19.03   19.33   19.45   20.03   20.33   |    21.03   21.33   22.03   23.03   |    23.58
16   18.12   18.06   18.31   |    19.06   19.36   19.48   20.06   20.36   |    21.06   21.36   22.06   23.06   |     0.01
18 Wołomin   18.16   18.10   18.35   |    19.10   19.40   19.52   20.10   20.40   |    21.10   21.40   22.10   23.10   |     0.05
19   18.19   18.13   18.38   |    19.13   19.43   19.54   20.13   20.43   |    21.13   21.43   22.13   23.13   |     0.08
22   18.22   18.16   18.41   |    19.16   19.46   19.57   20.16   20.46   |    21.16   21.46   22.16   23.16   |     0.11
24   18.25   18.19   18.44   |    19.19   19.49   20.01   20.19   20.49   |    21.19   21.49   22.19   23.19   |     0.14
28   18.29   18.23   18.48   |    19.23   19.53   20.04   20.23   20.53   |    21.23   21.53   22.23   23.23   |     0.18
31   18.33   18.27   18.52   |    19.27   19.57   20.08   20.27   20.57   |    21.27   21.57   22.27   23.27   |     0.22

p   18.37   18.30   18.55   19.11   19.30   20.00   20.12   20.30   21.00   21.11   21.30   22.00   22.30   23.30   |     0.25
o   19.12   19.31         20.31   21.12   21.31     § 22.31   23.31   |     

37   |    19.34         20.34   |    21.34      22.34   23.34   |     
39   |    19.37         20.37   |    21.37      22.37   23.37   |     
44   |    19.41         20.41   |    21.41      22.41   23.41   |     
50   |    19.46         20.46   |    21.46      22.46   23.46   |     
52   |    19.49         20.49   |    21.49      22.49   23.49   |     
55 Łochów   |    19.53         20.53   |    21.53      22.53   23.53   |     
60   |    19.58         20.58   |    21.58      22.58   23.58   |     
65   |    20.02         21.02   |    22.02      23.02    0.02   |     
69   |    20.06         21.06   |    22.06      23.06    0.06   |     
78   |    20.13         21.13   |    22.13      23.13    0.13   |     
84 p   19.46   20.20         21.20   21.46   22.20     § 23.20    0.20   |     

o   19.47            21.47       
p 20.47 22.47

W do Białegostoku, kursuje codziennie oprócz U oprócz: 25.XII, 23.III, 1, 2, 22, 23.V, 15.VIII; Z z Grodziska Mazowieckiego, kursuje do Warszawy Zachodniej w §;
X Wisła Głębce/Bielsko Białaj Główna - Białystok , z Bielska Białej kursuje codziennie; [ do Wilna, kursuje 14.VI - 13.IX codziennie, poza tym w P, R, T oraz w ¶;

z Wisły Głębce kursuje 21 - 23, 26, 29, 30.XII, 1.I, 12.I - 24.II, 26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII; D.K
Y z Czachówka Południowego, kursuje do Warszawy Zachodniej w §;

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

530 o 23.45
530 p 0.47

™™™™

B

R-13502 M-7710 M-7712 I-99927 M-7920 M-7714 M-70120 M-7716 M-7922 M-70220 M-7718 M-7924 M-9720 M-7720 M-7722
1-2 2 2 * 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
% <

km K   W Z X § Y §

0 530 o    0.48         |     3.32             4.37       5.02    
6   |          |     3.38             4.43       5.08    
15   |          |  3.45             4.50       5.15    
19   |          |  3.49             4.54       5.19    
24   |          |  3.54             4.59       5.24    
29   |          |  3.59             5.04       5.29    
32   |          |     4.02             5.07       5.32    
34   |          |     4.05             5.10       5.35    
40   |          |     4.10             5.15       5.40    
45   |          |     4.15    z tab.       5.20    5.45    
47   |          |     4.17    519       5.22    5.47    

p    1.19         |     4.21    <       5.26    5.51    
o    1.20    3.52    4.07   |     4.22    4.37    4.57    5.12    5.27    5.35    5.42 5.52    6.02 6.07    6.17

53   |     3.56    4.11   |     4.26    4.41    5.01    5.16    5.31    5.39    5.46 5.56    6.06 6.11    6.21
56   |     4.01    4.16   |     4.31    4.46    5.06    5.21    5.36    5.44    5.51    6.01    6.12    6.16    6.26
60   |     4.05    4.20   |     4.35    4.50    5.10    5.25    5.40    5.48    5.55    6.05    6.16    6.20    6.30
62   |     4.09    4.24   |     4.39    4.54    5.14    5.29    5.44    5.52    5.59    6.09    6.19    6.24    6.34
65   |     4.12    4.27   |  4.42    4.57    5.17    5.32    5.47    5.55    6.02    6.12    6.22    6.27    6.37
66 Wołomin   |     4.14    4.29   |  4.44    4.59    5.19    5.34    5.49    5.57    6.04    6.14    6.25    6.29    6.39
68   |     4.17    4.32   |  4.47 5.02    5.22    5.37    5.52    6.00    6.07    6.17    6.28    6.32    6.42
70   |     4.20    4.35   |  4.50 5.05    5.25    5.40    5.55    6.03    6.10    6.20    6.31    6.35    6.45
73 Zielonka p   |     4.24    4.39   |  4.54 5.09    5.29    5.44    5.59    6.07    6.14    6.24    6.34    6.39    6.49
< 73 Zielonka o   |  © ©   |  © © © © ©    6.07 © ©    6.35 © ©

< 75 Zielonka Bankowa   |  © ©   |  © © © © ©    6.11 © ©    6.39 © ©

< 82 Warszawa Rembertów   |  © ©   |  © © © © ©    6.20 © ©    6.47 © ©

< p    2.03 © ©   |  © © © © ©    6.29 © ©    6.56 © ©

< o    2.13 © © © © © © © ©    6.30 © ©    6.58 © ©

< 90 Warszawa Stadion   <  © © © © © © © ©    6.32 © ©    7.00 © ©

< 92 Warszawa Powiśle   <  © © © © © © © ©    6.36 © ©    7.04 © ©

< 94 Warszawa Śródmieście   <  © © © © © © © ©    6.39 © ©    7.07 © ©

< 94 Warszawa Centralna 2.25 © © 5.00 © © © © © © © © © © ©

< 96 Warszawa Ochota   <  © © © © © © ©    6.41 © ©    7.09 © ©

< 98 WARSZAWA ZACHODNIA p    2.29 © © © © © © ©    6.44 © ©    7.12 © ©

73 Zielonka o ©    4.24    4.39 4.54 5.09    5.29    5.44    5.59 <    6.14    6.24    6.39    6.49
77 o cd. tab    4.28    4.43 4.58 5.13    5.33    5.48    6.03 cd. tab    6.18    6.28    6.43    6.53
84 p 110    4.35    4.50    5.05    5.20    5.40    5.55    6.10 601    6.25    6.35    6.50    7.00
W Suwałki - Kraków Płaszów/Bielsko Biała, kursuje  26/27.IV - 4/5.V, 21/22.VI - 30/31.VIII.;
X z Wyszkowa, do Tłuszcza kursuje w §;
Y do Grodziska Mazowieckiego, kursuje na odcinku WarszawaZzachodnia - Grodzisk Mazowieckie w §;

Z z Wilna, kursuje 16.VI - 15.IX codziennie poza tym w R, T, V oraz w ¶; D.K

6
1
0

6
7
7

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Małkinia 530
Białystok 530

Sadowne Węgrowskie
Prostyń
MAŁKINIA 530

Urle
Barchów

Ostrówek Węgrowski
Topór

519

Chrzęsne
Mokra Wieś
Szewnica

Dobczyn
Klembów
Jasienica Mazowiecka

34 Tłuszcz

Ossów
Kobyłka

Wołomin Słoneczna
Zagościniec

WARSZAWA WILEŃSKA
Ząbki
Zielonka

9  Warszawa Wschodnia

na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

(010608)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 84 włącznie;

 MAŁKINIA - WARSZAWA6
7
8

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

WARSZAWA - MAŁKINIA610 Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
6
1
0Białystok

Małkinia
(050208)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 30 włącznie;

610

Zagościniec
Wołomin Słoneczna

Kobyłka

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

informacja o pociągu

Prostyń
Sadowne Węgrowskie
Topór

Łochów
Barchów
Urle

Jasienica Mazowiecka
Klembów
Dobczyn

Ossów

89 Warszawa Wschodnia

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Ząbki
WARSZAWA WILEŃSKA

Ostrówek Węgrowski

MAŁKINIA

50 Tłuszcz 519

Szewnica
Mokra Wieś
Chrzęsne

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

P
O
G
O
Ń

W
IG
R
Y

(autobus niedostępny w
 km

unikacji w
ew
nętrznej)

(autobus niedostępny w
 km

unikacji w
ew
nętrznej)

ZA
M
EN

H
O
F



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

530 o 5.05 6.05
530 p 6.06 7.06

M-7926 R-77110 M-7020 M-7724 M-70140 M-7726 M-7928 M-7728 R-14114 M-7730 M-7732 M-7930 M-70222 M-7734
2 1-2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2

¥ % <<<<
km § K   W § § § K   X § §

0 530 o    5.37    6.07          6.19       7.07          7.21
6    5.43   |           6.25      |           7.28
15    5.50   |           6.32      |           7.35
19    5.54   |           6.36      |           7.39
24    5.59   |           6.40      |           7.44
29    6.04   |           6.45      |           7.49
32    6.07   |           6.48      |           7.52
34    6.10   |           6.51      |           7.55
40    6.15   |     z tab.       6.56      |           8.00
45    6.20   |     519       7.01      |           8.05
47    6.22   |     <       7.03      |           8.07

p    6.26    6.37    6.42       7.06       7.37          8.11
o    6.27    6.38       6.45 6.49    6.57    7.07    7.22    7.38    7.47    7.57    8.12    8.17    8.22

53    6.31   |        6.49 6.53    7.01    7.11    7.26   |     7.51    8.01    8.16    8.21    8.26
56    6.36   |        6.54 6.58    7.06    7.16    7.31   |     7.56    8.06    8.21    8.26    8.31
60    6.40   |     6.58 7.01    7.10    7.20    7.35   |     8.00    8.10    8.25    8.30    8.35
62    6.44   |        7.02 7.05    7.14    7.24    7.39   |     8.04    8.14    8.29    8.34    8.39
65    6.47   |        7.05 7.08    7.17    7.27    7.42   |     8.07    8.17    8.32    8.37    8.42
66 Wołomin    6.49   |     6.58    7.07 7.11    7.19    7.29    7.44   |     8.09    8.19    8.34    8.39    8.44
68    6.52   |     7.01    7.10 7.14    7.22    7.32    7.47   |     8.12    8.22    8.37    8.42    8.47
70    6.55   |     7.04    7.13 7.17    7.25    7.35    7.50   |     8.15    8.25    8.40    8.45    8.50
73 Zielonka p    6.59   |     7.08    7.17 7.20    7.29    7.39    7.54   |     8.19    8.29    8.44    8.49    8.54
< 73 Zielonka o ©   |  © © 7.21 © © ©   |  © © ©    8.49 ©

< 75 Zielonka Bankowa ©   |  © © 7.24 © © ©   |  © © ©    8.53 ©

< 82 Warszawa Rembertów ©   |  © © 7.33 © © ©   |  © © ©    9.01 ©

< p ©    7.21 © © 7.41 © © ©    8.21 © © ©    9.10 ©

< o ©    7.25 © © 7.42 © © ©    8.23 © © ©    9.11 ©

< 90 Warszawa Stadion ©   <  © © 7.44 © © ©   <  © © ©    9.13 ©

< 92 Warszawa Powiśle ©   <  © © 7.48 © © ©   <  © © ©    9.17 ©

< 94 Warszawa Śródmieście ©   <  © © 7.51 © © ©   <  © © ©    9.20 ©

< 94 Warszawa Centralna © 7.37 © © © © © © 8.45 © © © © ©

< 96 Warszawa Ochota ©   <  © © 7.53 © © ©   <  © © ©    9.22 ©

< 98 WARSZAWA ZACHODNIA p ©    7.41 © © 7.56 © © ©    8.49 © © ©    9.25 ©

73 Zielonka o    6.59    7.08    7.17    7.29    7.39    7.54 ©    8.19    8.29    8.44 ©    8.54
77 o    7.03    7.12    7.21    7.33    7.43    7.58 cd. tab    8.23    8.33    8.48 cd. tab    8.58
84 p    7.10       7.19    7.28    7.40    7.50       8.05 601    8.30    8.40    8.55 601    9.05

W z Białegostoku, kursuje codziennie oprócz V oprócz: 25.XII, 24.III, 1, 3, 22, 24.V, 15.VIII, ("K" do Warszawy Centralnej);
X Białystok - Wisła Głębce/Bielsko Biała, do Bielska Białej kursuje codziennie,

do Wisły Głębce kursuje 21-23, 26, 29 -31.XII, 12.I - 24.II, 26.IV - 4.V, 21.VI - 30.VIII;
D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

530 o 7.05 8.05 8.22 10.05
530 p 8.06 9.06 9.51 11.06

6

R-79100 M-7736 M-7932 R-77112 M-70820 M-7738 M-7934 M-7740 M-7936 R-13106 M-7742 M-7938 M-9722 M-7744 M-7746
1-2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2

¥¥¥¥ < <

km K   W K   X Z § K   Y §

0 530 o    8.07       8.32    9.07       9.32      10.32   11.07      11.32    
6   |        8.38   |        9.38      10.38   |       11.38    
15   |        8.45   |        9.45      10.45   |       11.45    
19   |        8.49   |        9.49      10.49   |       11.49    
24   |        8.54   |        9.54      10.54   |       11.54    
29   |        8.59   |        9.59      10.59   |       11.59    
32   |        9.02   |       10.02      11.02   |       12.02    
34   |        9.05   |       10.05      11.05   |       12.05    
40   |        9.10   |       10.10      11.10   |       12.10    
45   |        9.15   |       10.15      11.15   |       12.15    
47   |        9.17   |       10.17      11.17   |       12.17    

p    8.37       9.21    9.37      10.21      11.21   11.37      12.21    
o    8.38    8.52    9.22    9.38 9.44    9.52   10.22   10.52   11.22   11.38   11.52   12.22   12.30   12.52   13.07

53   |     8.56    9.26   |  9.48    9.56   10.26   10.56   11.26   |    11.56   12.26   12.34   12.56   13.11
56   |     9.01    9.31   |  9.53   10.01   10.31   11.01   11.31   |    12.01   12.31   12.39   13.01   13.16
60   |     9.05    9.35   |  9.57   10.05   10.35   11.05   11.35   |    12.05   12.35   12.43   13.05   13.20
62   |     9.09    9.39   |  10.01   10.09   10.39   11.09   11.39   |    12.09   12.39   12.47   13.09   13.24
65   |     9.12    9.42   |  10.04   10.12   10.42   11.12   11.42   |    12.12   12.42   12.50   13.12   13.27
66 Wołomin   |     9.14    9.44   |  10.06   10.14   10.44   11.14   11.44   |    12.14   12.44   12.52   13.14   13.29
68   |     9.17    9.47   |  10.09   10.17   10.47   11.17   11.47   |    12.17   12.47   12.55   13.17   13.32
70   |     9.20    9.50   |  10.12   10.20   10.50   11.20   11.50   |    12.20   12.50   12.58   13.20   13.35
73 Zielonka p   |     9.24    9.54   |  10.15   10.24   10.54   11.24   11.54   |    12.24   12.54   13.02   13.24   13.39
< 73 Zielonka o   |  © ©   |  10.16 © © © ©   |  © ©   13.02 © ©

< 75 Zielonka Bankowa   |  © ©   |  10.19 © © © ©   |  © ©   13.06 © ©

< 82 Warszawa Rembertów   |  © ©   |  10.28 © © © ©   |  © ©   13.14 © ©

< p    9.21 © ©   10.21 10.36 © © © ©   12.21 © ©   13.23 © ©

< o    9.23 © ©   10.23 10.44 © © © ©   12.28 © ©   13.24 © ©

< 90 Warszawa Stadion   <  © ©   <  < © © © ©   <  © ©   13.26 © ©

< 92 Warszawa Powiśle   <  © ©   <  cd. tab. © © © ©   <  © ©   13.30 © ©

< 94 Warszawa Śródmieście   <  © ©   <  613 © © © ©   <  © ©   13.33 © ©

< 94 Warszawa Centralna 9.35 © © 10.35 © © © © 12.50 © © © © ©

< 96 Warszawa Ochota   <  © ©   <  © © © ©   <  © ©   13.35 © ©

< 98 WARSZAWA ZACHODNIA p    9.54 © ©   10.39 © © © ©   12.54 © ©   13.38 © ©

73 Zielonka o ©    9.24    9.54   10.24   10.54   11.24   11.54 ©   12.24   12.54   13.24   13.39
77 o cd. tab    9.28    9.58   10.28   10.58   11.28   11.58 cd. tab   12.28   12.58   13.28   13.43
84 p 601    9.35   10.05      10.35   11.05   11.35   12.05 605   12.35   13.05      13.35   13.50

W Suwałki -Łódź Fabryczna, kursuje  w Ç; Z

X z Białegostoku, ("K" do Warszawy Centralnej);
Y Białystok - Kraków Główny, kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 22.III;

D.K

6
7
9

Białystok
Małkinia

 MAŁKINIA - WARSZAWA

(010608)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmianę 
do nr 84 włącznie;

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.
Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

informacja o pociągu

610

MAŁKINIA
Prostyń
Sadowne Węgrowskie
Topór
Ostrówek Węgrowski

Jasienica Mazowiecka

Mokra Wieś
Chrzęsne

Łochów
Barchów
Urle
Szewnica

Klembów
Dobczyn
Zagościniec
Wołomin Słoneczna

Kobyłka
Ossów

89 Warszawa Wschodnia

Ząbki
WARSZAWA WILEŃSKA

6
1
0

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

6
8
0

6
1
0Białystok

Małkinia
(270308)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 59 włącznie;

610 Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

Prostyń
Sadowne Węgrowskie
Topór

Szewnica

Ostrówek Węgrowski
Łochów
Barchów
Urle

informacja o pociągu

 MAŁKINIA - WARSZAWA

MAŁKINIA

Wołomin Słoneczna

Kobyłka
Ossów

89 Warszawa Wschodnia

do Czeremchy;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

519

50 Tłuszcz 519

50 Tłuszcz

Klembów
Dobczyn
Zagościniec

Mokra Wieś
Chrzęsne

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Ząbki
WARSZAWA WILEŃSKA

Jasienica Mazowiecka

P
O
G
O
Ń

ZA
M
EN

H
O
F

K
O
N
O
P
N
IC
K
A

K
IN

G
A

z O
strołęki

do G
rodziska 

M
azow

ieckiego

B
R
A
N
IC
K
I



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8 ważna od 03 lipca do 07 sierpnia br.

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

530 o 12.05 12.45 14.05
530 p 13.06 14.15 15.06

M-7748 R-16104 M-7750 M-7940 M-7752 M-7754 M-7942 R-15118 M-7756 M-7758 M-7944 M-70224 M-7760
2 1-2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2

<<<< < %
km K   W § K   X § Y §

0 530 o      13.07      13.32         14.32   15.07         15.32
6      |       13.38         14.38   |          15.38
15      |       13.45         14.45   |          15.45
19      |       13.49         14.49   |          15.49
24      |       13.54         14.54   |          15.54
29      |       13.59         14.59   |          15.59
32      |       14.02         15.02   |          16.02
34      |       14.05         15.05   |          16.05
40      |       14.10         15.10   |          16.10
45      |       14.15         15.15   |          16.15
47      |       14.17         15.17   |          16.17

p      13.37      14.21         15.21   15.37         16.21
o   13.22   13.38   13.52   14.22   14.52   15.07   15.22   15.38   15.52   16.07   16.22   16.33   16.52

53   13.26   |    13.56   14.26   14.56   15.11   15.26   |    15.56   16.11   16.26   16.37   16.56
56   13.31   |    14.01   14.31   15.01   15.16   15.31   |    16.01   16.16   16.31   16.43   17.01
60   13.35   |    14.05   14.35   15.05   15.20   15.35   |    16.05   16.20   16.35   16.47   17.05
62   13.39   |    14.09   14.39   15.09   15.24   15.39   |    16.09   16.24   16.39   16.50   17.09
65   13.42   |    14.12   14.42   15.12   15.27   15.42   |    16.12   16.27   16.42   16.53   17.12
66 Wołomin   13.44   |    14.14   14.44   15.14   15.29   15.44   |    16.14   16.29   16.44   16.56   17.14
68   13.47   |    14.17   14.47   15.17   15.32   15.47   |    16.17   16.32   16.47   16.59   17.17
70   13.50   |    14.20   14.50   15.20   15.35   15.50   |    16.20   16.35   16.50   17.02   17.20
73 Zielonka p   13.54   |    14.24   14.54   15.24   15.39   15.54   |    16.24   16.39   16.54   17.05   17.24
< 73 Zielonka o ©   |  © © © © ©   |  © © ©   17.06 ©

< 75 Zielonka Bankowa ©   |  © © © © ©   |  © © ©   17.09 ©

< 82 Warszawa Rembertów ©   |  © © © © ©   |  © © ©   17.18 ©

< p ©   14.21 © © © © ©   16.21 © © ©   17.27 ©

< o ©   14.23 © © © © ©   16.26 © © ©   17.28 ©

< 90 Warszawa Stadion ©   <  © © © © ©   <  © © ©   17.30 ©

< 92 Warszawa Powiśle ©   <  © © © © ©   <  © © ©   17.34 ©

< 94 Warszawa Śródmieście ©   <  © © © © ©   <  © © ©   17.37 ©

< 94 Warszawa Centralna © 14.45 © © © © © 17.12 © © © © ©

< 96 Warszawa Ochota ©   <  © © © © ©   <  © © ©   17.39 ©

< 98 WARSZAWA ZACHODNIA p ©   14.49 © © © © ©   17.16 © © ©   17.42 ©

73 Zielonka o   13.54 ©   14.24   14.54   15.24   15.39   15.54 ©   16.24   16.39   16.54 ©   17.24
77 o   13.58 cd. tab   14.28   14.58   15.28   15.43   15.58 cd. tab   16.28   16.43   16.58 cd. tab   17.28
84 p      14.05 601   14.35   15.05   15.35   15.50   16.05 606   16.35   16.50   17.05 601   17.35
W Suwałki - Wrocław Główny;
X Białystok -  Bydgoszcz Główna/Poznań Główny;
Y do Grodziska Mazowieckiego, na odcinku Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki kursuje w §;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIAGÓW 2007/8

Rozkład jazdy pociągów  w kierunku Siedlce tab.613
Rozkład jazdy pociągów  SKM Warszawa tab.616

530 o 14.40 16.05 16.40 18.05 20.10
530 p 16.09 17.06 18.09 19.06 21.08

TLK
R-51106

M-7762 M-7946 I-1714 M-7764 M-7948 M-7766 M-9724 M-7950 R-91002 M-7768 M-7952 M-7770 R-18202 M-7954
2 2 1-2 * 2 2 2 2 2 1-2 2 2 2 1-2 2

2 % <<<< ¥¥¥¥
km § K   W K   X § K   Y
0 530 o      16.32   17.07      17.32         18.32   19.07      19.31      21.09   21.32
6      16.38   |       17.38         18.38   |       19.38      |    21.38
15      16.45   |       17.45         18.45   |       19.45      |    21.45
19      16.49   |       17.49         18.49   |       19.49      |    21.49
24      16.54   |       17.54         18.54   |       19.54      |    21.54
29      16.59   |       17.59         18.59   |       19.59      |    21.59
32      17.02   |       18.02         19.02   |       20.02      |    22.02
34      17.05   |       18.05         19.05   |       20.05      |    22.05
40      17.10   |       18.10         19.10   |       20.10      |    22.10
45      17.15   |       18.15         19.15   |       20.15      |    22.15
47      17.17   |       18.17         19.17   |       20.17      |    22.17

p      17.21   17.37      18.21         19.21   19.37      20.21      21.39   22.21
o   17.07   17.22   17.38   17.52   18.22   18.52   19.12   19.22   19.38   19.52   20.22   21.22   21.40   22.22

53   17.11   17.26   |    17.56   18.26   18.56   19.16   19.26   |    19.56   20.26   21.26   |    22.26
56   17.16   17.31   |    18.01   18.31   19.01   19.21   19.31   |    20.01   20.31   21.31   |    22.31
60   17.20   17.35   |    18.05   18.35   19.05   19.25   19.35   |    20.05   20.35   21.35   |    22.35
62   17.24   17.39   |    18.09   18.39   19.09   19.29   19.39   |    20.09   20.39   21.39   |    22.39
65   17.27   17.42   |    18.12   18.42   19.12   19.32   19.42   |    20.12   20.42   21.42   |    22.42
66 Wołomin   17.29   17.44   |    18.14   18.44   19.14   19.34   19.44   |    20.14   20.44   21.44   |    22.44
68   17.32   17.47   |    18.17   18.47   19.17   19.37   19.47   |    20.17   20.47   21.47   |    22.47
70   17.35   17.50   |    18.20   18.50   19.20   19.40   19.50   |    20.20   20.50   21.50   |    22.50
73 Zielonka p   17.39   17.54   |    18.24   18.54   19.24   19.44   19.54   |    20.24   20.54   21.54   |    22.54
< 73 Zielonka o © ©   |  © © ©   19.45 ©   |  © © ©   |  ©

< 75 Zielonka Bankowa © ©   |  © © ©   19.49 ©   |  © © ©   |  ©

< 82 Warszawa Rembertów © ©   |  © © ©   19.58 ©   |  © © ©   |  ©

< p © ©   18.21 © © ©   20.07 ©   20.21 © © © 22.22 ©

< o © ©   18.23 © © ©   20.08 ©   20.23 © © © 22.43 ©

< 90 Warszawa Stadion © ©   <  © © ©   20.10 ©   <  © © ©   <  ©

< 92 Warszawa Powiśle © ©   <  © © ©   20.14 ©   <  © © ©   <  ©

< 94 Warszawa Śródmieście © ©   <  © © ©   20.17 ©   <  © © ©   <  ©

< 94 Warszawa Centralna © © 18.55 © © © © © 20.35 © © © 22.55 ©

< 96 Warszawa Ochota © ©   <  © © ©   20.19 ©   <  © © ©   <  ©

< 98 WARSZAWA ZACHODNIA p © ©   18.59 © © ©   20.22 ©   20.40 © © © 22.59 ©

73 Zielonka o   17.39   17.54 ©   18.24   18.54   19.24   19.54   20.24   20.54   21.54 ©   22.54
77 o   17.43   17.58 cd. tab   18.28   18.58   19.28   19.58   20.28   20.58   21.58 cd. tab   22.58
84 p   17.50   18.05 606   18.35   19.05   19.35      20.05      20.35   21.05   22.05 606   23.05

W Białystok - Poznań Główny, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
X z Śeśtokai/Suwałk, ("K" do Warszawy Centralnej);
Y Ełk - Szczecin Główny, kursuje do 31.I, 21.VI - 31.VIII codziennie, 

poza tym w V oraz 24.III, 11.XI oprócz 23.III, 9.XI; D.K

6
1
0

6
8
2

Ząbki
WARSZAWA WILEŃSKA

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa   

Wołomin Słoneczna

Kobyłka
Ossów

89 Warszawa Wschodnia

Jasienica Mazowiecka
Klembów
Dobczyn
Zagościniec

Chrzęsne

50 Tłuszcz 519

Barchów
Urle
Szewnica
Mokra Wieś

Sadowne Węgrowskie
Topór
Ostrówek Węgrowski
Łochów

MAŁKINIA
Prostyń

Białystok
Małkinia

(050208)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 30 włącznie;

informacja o pociągu

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

 MAŁKINIA - WARSZAWA610 Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych
na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600

6
8
1

 MAŁKINIA - WARSZAWA Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych

(270308)Wersja bez zmian czasowych i zawiera zmiany 
do nr 59 włącznie;

Białystok
Małkinia

informacja o pociągu

na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600610

Jasienica Mazowiecka

Mokra Wieś
Chrzęsne

Barchów
Urle
Szewnica

Ząbki
WARSZAWA WILEŃSKA

6
1
0

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa   

Klembów
Dobczyn
Zagościniec
Wołomin Słoneczna

Kobyłka
Ossów

89 Warszawa Wschodnia

Łochów

Prostyń
Sadowne Węgrowskie
Topór
Ostrówek Węgrowski

MAŁKINIA

50 Tłuszcz 519

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

JA
Ć
W
IN

G

N
IEM

EN

TLK
 STA

R
O
STA

H
A
Ń
C
ZA


